Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Центр развития творчества детей и юношества имени Анатолия Ивановича Андрианова»

г. Новочебоксарск Чувашской Республики

ПРИКАЗ

«24» марта 2022г.             № 40/2

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 2022-
2023 учебный год, утвержденной приказом директора от «24» марта  2022г..

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:
• Шерибзянову Светлану Борисовну, педагога-организатора,
•  Тюльканова Вячеслава Евгеньевича, педагога дополнительного

образования.
2. Сформировать следующие наставнические пары:
Педагог-педагог:
Шерибзянова С.Б.- Акулова П.О.
Тюльканов В.Е. – Плеханов А.П.

3. Куратору наставнических пар Серовой Светлане Александровне, заместителю
директора по УВР
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       С.В. Шамрай